
 

 

 
Dz-16.0021.33.2017                     

 

 

Uchwała Nr  XXXIII/306/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                      z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego przystąpienia do prac 
zmierzających do budowy zielonego placu zabaw wraz terenem rekreacyjnym, ogrodzonego, 
oświetlonego i monitorowanego przy ul. Łopackiego, działka 5/46, obr. 8 Nowa Huta  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przystąpienie do prac zmierzających do 

uprządkowania działki 5/46, w obszarze ZP.15 (tereny zieleni urządzonej) zgodnie z miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego „Bieńczyce-Szpital” obowiązującym od 18 listopada 

2016 r. 

         § 2  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie terenu rekreacyjnego wraz z ogródkiem 

jordanowskim, ogrodzonego, oświetlonego i monitorowanego 

          

         § 3  

W celu zapobieżenia dewastacji terenu wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ustawienie 

znaku zakazu ruchu przed wjazdem na teren przedmiotowej działki od strony ul. Łopackiego oraz 

wygrodzenie terenu.  

         § 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Nowa, zwarta zabudowa nieruchomości przy ul. Okulickiego i w os. Złotej Jesieni na terenie Bieńczyc 

zmaga się z ogromnym deficytem terenów zielonych i rekreacyjnych, w tym ogródków jordanowskich.                              

Na dzień dzisiejszy jest to ponad 1300 lokali mieszkalnych zamieszkałych przez blisko 4 tysiące 

mieszkańców, w większości młode rozwojowe rodziny. Mieszkańcy już od 10 lat walczą o każdy zielony 

skrawek ziemi, jak również o teren rekreacyjny szczególnie mając na względzie najmłodszych. Warto 

podnieść, że na wymienionym terenie znajdują się niepubliczne placówki: żłobek oraz przedszkole, których 

to podopieczni – w większości mieszkańcy osiedla przy ul. Okulickiego – także nie mają możliwości 

korzystania z terenów zielonych dedykowanych wypoczynkowi i rozwojowi dzieci. Biuro Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa w uchwalonym przez Radę Miasta Krakowa miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego wskazało wspomniane miejsce pod zieleń urządzoną oraz możliwość 

wykonania placu zabaw. 


